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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD’de açıklanan makroekonomik verilerin hayal kırıklığı yaratması ile Fed’in Temmuz ayı toplantısında faizleri 

indireceğine ilişkin beklenti arttı. Bu ihtimalin güçlenmesi ile beraber ABD’de piyasalar Bağımsızlık günü öncesinde 
günü rekor yükseliş hareketi ile kapadı. 

 S&P500 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,8 oranında değer kazanırken, Dow Jones endeksi yüzde 0,7 artış ile rekor 
seviyelere yükseldi. 

 Endeks içerisinde yer alan on bir sektör Çarşamba gününü pozitif bölgede günü bitirdi. Emlak sektörü yüzde 1,5 
oranında değer kazanırken, kamu hizmetleri yüzde 0,8, teknoloji sektörü yüzde 0,7 artı ile günü kapattı. 

 ABD Başkan Trump, Fed’in yönetim kurulunun boş iki koltuğu için Christopher Waller ve Judy Shelton'ı aday olarak 
gösterdi. Waller daha önce Fed’in St. Louis Genel Başkan Yardımcısı olarak görev yaparken, Shelton ise Trump’ın 
ekonomi danışmanlarından biriydi. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,95 seviyesine gerilerken, 30 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,47 ile yılın en düşük 
seviyelerinde günü tamamladı.  

 ISM Hizmet PMI endeksi Mayıs ayında yüzde 56,9'da iken, Haziran ayında yüzde 55,1 seviyesine geriledi. Rapor 
ABD’de ekonomik faaliyetin büyük çoğunluğunu oluşturan imalat dışı sektördeki büyümenin yavaşladığına işaret etti. 
Haziran ayında gerçekleşen bu rakamın ayrıca Temmuz 2017'den bu yana en düşük seviye olduğunu belirtelim. 

 ABD Fabrika siparişleri Mayıs ayında yüzde 0,7 oranında düşüş gösterirken, Bu, son dört aydaki fabrika siparişlerindeki 
üçüncü düşüş olarak dikkat çekti.  

 ABD ticaret açığı Mayıs ayında 55,5 milyar dolar olarak belirlenirken, Nisan ayı rakamı 51,2 milyar dolar ile aşağı yönlü 
revize edildi. İhracat Nisan ayında 4,2 milyar dolar, ithalat ise 8,5 milyar dolar oldu. 

 29 Haziran'da haftalık işsizlik maaşı başvuruları 8 bin kişi azalarak 221 bin seviyesine geriledi. 
 Haziran ayı özel sektör istihdam endeksi ise 102 bin kişiyi istihdama dahil ederek, beklentilerin altında artış gösterdi. 
 Bugün ABD’de 4 Temmuz Bağımsızlık Günü olması nedeniyle tahvil ve hisse senedi piyasaları kapalı olacak.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Delta Airlines hisselerindeki dünkü yükselişin ardından şirket gün sonu kapanışını yüzde 1,0 oranında artıda yaptı. 
 United Airlines ise yüzde 0,2 artışla grubun en çok değer kazanan şirketi olarak yer aldı. 
 Bloomberg, Broadcom’un siber güvenlik şirketi Symantec’i ile şirketi satın almak için görüşmeler gerçekleştirdiğini 

belirtmesi ile Broadcom hisseleri yüzde 3,5 oranında değer kaybederek zayıf bir performans sergiledi. Symantec 
hisselerinde ise kazançlar yüzde 13,6 seviyesine ulaştı.  

 Diğer birleşme ve satın alma haberlerinde ise Sprint ile T-Mobile birleşmesinin Adalet Bakanlığı tarafından 
onaylanmasının muhtemel olduğu belirtildi. Bu haber sonrasında Sprint hisseleri yüzde 1,5 oranında değer 
kazanırken, T-Mobile hisseleri günü yüzde 0,5 artıda bitirdi.  

 Tesla hisseleri şirketin ikinci çeyrekte beklenenden daha fazla toplam teslimat gerçekleştirdiğini bildirmesi sonrasında 
yüzde 4,6 oranında yükseldi.  

 Walmart, kar amacı gütmeyen giyim markaları Bonobos ve Modcloth'u satmayı düşündüğünü belirtmesiyle yüzde 
0,8 oranında değer kaybetti.  

 Facebook Instagram ve Whatsapp uygulamalarında fotoğraf veya dosya gönderimi gibi dün yaşanan aksaklıkların 
giderildiğini açıkladı. 

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi perakende satışlar Mayıs ayında yüzde 0,3 oranında azalış gösterdi.  



 

 

  

 
*Hisse önerileri 02 - 08 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

AMERICA MOVIL S.A.B. DE C.V. (AMX): América Móvil, S.A.B. de C.V. Latin Amerika, ABD, Karayipler ve Avrupa'da 
telekomünikasyon hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket yerel ve uluslararası uzun mesafe hizmetleri dahil 
olmak üzere kablosuz ses hizmetleri sunar. Ayrıca şirket internet erişimi, veri iletimi, e-posta servisi ve diğer kablosuz 
şirket hizmetleri gibi veri hizmetleri teminini de sağlamaktadır. Ek olarak şirket video, ses ve diğer medya içeriklerini de 
internet üzerinden doğrudan içerik sağlayıcısından izleyiciye ulaştırmaktadır. América Móvil, S.A.B. de C.V. 2000 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Mexico City, Meksika’da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMERICA MOVIL S.A.B. DE C.V. (AMX) 17.1 37.0 6.7 2129544 48 Milyar $ 14.30-15.10 AL 22.00 12.00

ISRAEL CHEMICALS LTD (ICL) 17.1 15.0 1.7 137609 6 Milyar $ 5.10-5.35 AL 7.00 4.60

DUKE ENERGY CORPORATION (DUK) 17.1 21.4 1.5 3147852 64 Milyar $ 87.00-89.00 AL 104.00 82.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
04.07.2019 

 



 

 

 ISRAEL CHEMICALS LTD (ICL): Israel Chemicals Ltd. dünya çapında özel minerallerin ve kimyasalların üretimi üzerine 
faaliyet göstermektedir. Şirket madenler içerisinden potasyum ve tuz üreterek, Polisülfat üretir ve magnezyum dahil yan 
ürünlerin üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca ağız bakımı, temizlik ürünleri, boya ve kaplamalar, su arıtma, asfalt 
modifikasyonu, inşaat ve metal ürünler gibi çeşitli endüstriyel pazarlar için termal fosforik asit üretmektedir. Israel 
Chemicals Ltd., 1968 yılında kurulmuştur ve merkezi Tel Aviv, İsrail'de bulumaktadır.  

 

DUKE ENERGY CORPORATION (DUK): Duke Energy Corporation, ABD'de bir enerji şirketi olarak faaliyet göstermektedir. 

Şirket elektrik üretmek için kömür, hidroelektrik, doğal gaz, petrol, yenilenebilir kaynaklar ve nükleer yakıt 

kullanmaktadır. Ayrıca, elektriğin belediyelere, elektrik kooperatifi kuruluşlarına ve diğer kuruluşlara toptan satışını da 

gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Duke Energy Holding Corp. olarak bilinirken, adını Nisan 2005'te adını Duke Energy 

Corporation olarak değiştirmiştir. Duke Energy Corporation 2005 yılında kurulmuştur ve merkezi Charlotte, Kuzey 

Carolina'da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ADP özel sektör istihdam verisinin beklentilerin altında kalması ile Dolar varlıklarında aşağı yönlü tansiyon oluşurken, 
Fed’e ilişkin Temmuz ayı faiz indirim beklentileri güçlendi. EURUSD paritesinde 1,1270 seviyesine varan oranda düşüş 
gerçekleşse de bu seviyeden gelen yukarı yönlü atakla tekrardan 1,13 seviyesine yönelik atakların oluştuğunu görüyoruz. 
Bugün ABD piyasaları bağımsızlık günü nedeniyle tatil ancak Euro Bölgesi’nde Mayıs ayı perakende satışlar verisinin 
beklentilerin altında gerçekleştiği görülmekte. Paritenin 1,13 seviyesi üzeri yapacağı kapanışlarda yükselişlerini 1,1350 
seviyesine dek taşıması beklenebilir. Ayrıca Dolar’daki hacimsiz seyrin bu senaryoyu güçlendirdiğini söylenebiliriz. Aşağı 
yönlü eğilimin devam etmesi halinde ise 1,1280 desteği altı kapanışlar düşüşlerin hız kazanmasına yol açabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün haftalık ham petrol stokları 3 milyon varil azalış beklentisinin altında 1 milyon 

varil azalış meydana geldi. Ham petrol üretim miktarının 100 bin varil artması ile ham petrol fiyatlarında aşağı yönlü eğilim 

arttı. Distile yakıt stoklarında ise beklentinin aksine bir artış yaşanırken, ham petrolde düşüşler 56,30 seviyesine vardı. 

Emtianın 50, 100 ve 200 günlük üssel hareketli ortalamalar seviyesi altında yer alması olası toparlanmaların bir miktar 

baskılanmasına yol açıyor. Diğer taraftan ABD-İran gerilimine ilişkin herhangi bir olumlu ilerlemenin kaydedilmemiş 

olmasının da ham petrol fiyatları üzerindeki düşürücü etkisinden bahsedelim. 55,70 ilk destek seviyesi olurken, ham 

petrolün toparlanma ihtimalinde 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 57,50 noktası üzeri kapanışları izliyoruz.  
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  ALTIN 

Piyasalarda azalan risk iştahı ile yükselişlerine hız kazandıran Altın fiyatlarında tekrardan 1420 seviyesinden dönüş 

hareketi meydana geldi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 1,95 seviyesine gerilerken, 30 yıllık tahvil faizlerinin yılın en 

düşük seviyesinde yer alması Altın fiyatlarında geri çekilme hareketinin kısa vadeli olmasına yol açabilir. ABD Başkanı 

Trump’ın Fed komitesi için iki güvercin adayın ismini açıklamasıyla piyasalardaki iyimser havanın arttığını görüyoruz. 

Böylece güvenli limanlara olan talebin bir miktar azalması ile Altın fiyatlarında 1400 desteği altı oluşabilecek fiyatlamalar 

geri çekilmelerin hız kazanmasına yol açabilir. Aksi senaryoda değerli metalin yükselişlerine hız kazandırması için 1425 

seviyesi üzeri kapanışlar izleniyor.  
 

 

GBPUSD 

Dün Fransa Devlet Başkanı Macron Brexit’in anlaşmasız gerçekleşmesinin Euro Bölgesi açısından risk teşkil etmediğini 

belirtmesi önemliydi. İngiltere'de seçilecek yeni başbakan öncesinde Brexit’e ilişkin tedirginlik yaratan açıklamalar 

piyasaları meşgul etmeye devam ediyor. Diğer taraftan ADP özel sektör istihdam verisindeki azalış sonrasında Fed’e ilişkin 

faiz indirim beklentilerinin artması dün Dolar varlıkları üzerinde değer kaybı yarattı. Böylece paritenin yeni günde 1,2570 

seviyesi üzerinde fiyatlandığını görüyoruz. Özellikle 1,26 seviyesi altı görünümün korunması paritede olası yukarı yönlü 

atakların sınırlı kalmasına yol açıyor. Aşağıda ise 1,2530 desteği düşüşlerin devamı açısından belirleyici bir destek noktası 

olarak ön plana çıkıyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD endekslerinde meydana gelen rekor yükselişlerin akabinde 12,57 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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